

PROGRAMA GOIÁS EM MOVIMENTO - EIXO MUNICÍPIOS 2026

CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO CONSOLIDADO LOTE 108

ITEM	MUNICÍPIOS	SERVIÇOS	TOTAIS	1º mês		2º mês		3º mês		4º mês		5º mês		6º mês	
				15 dias	30 dias	45 dias	60 dias	75 dias	90 dias	105 dias	120 dias	135 dias	150 dias	165 dias	180 dias
1	ALOÂNDA		11,03%	25,00%	25,00%	30,00%	20,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
		PAVIMENTAÇÃO													
		SERVIÇOS COMPLEMENTARES													
		MOBILIZAÇÃO E INST. CANTEIRO													
			R\$ 990.123,59	R\$ 247.530,90	R\$ 247.530,90	R\$ 297.037,08	R\$ 198.024,72	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -
2	CATALÃO		44,44%	0,00%	25,00%	25,00%	30,00%	20,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
		PAVIMENTAÇÃO											6,00%		
		SERVIÇOS COMPLEMENTARES													
		MOBILIZAÇÃO E INST. CANTEIRO													
			R\$ 3.987.706,87	R\$ -	R\$ 996.926,72	R\$ 996.926,72	R\$ 1.196.312,06	R\$ 797.541,37	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -
3	IPAMERI		16,72%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	25,00%	30,00%	20,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
		PAVIMENTAÇÃO													
		SERVIÇOS COMPLEMENTARES													
		MOBILIZAÇÃO E INST. CANTEIRO													
			R\$ 1.499.990,24	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 374.997,56	R\$ 374.997,56	R\$ 449.997,07	R\$ 299.998,05	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -
4	PIRES DO RIO		16,68%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	25,00%	25,00%	30,00%	20,00%	0,00%	0,00%
		PAVIMENTAÇÃO													
		SERVIÇOS COMPLEMENTARES													
		MOBILIZAÇÃO E INST. CANTEIRO													
			R\$ 1.496.593,58	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 374.148,40	R\$ 374.148,40	R\$ 448.978,07	R\$ 299.318,72	R\$ -	R\$ -
5	SÃO MIGUEL DO PASSA QUATRO		11,13%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	30,00%	20,00%	30,00%	20,00%
		PAVIMENTAÇÃO													
		SERVIÇOS COMPLEMENTARES													
		MOBILIZAÇÃO E INST. CANTEIRO													
			R\$ 998.379,86	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 299.513,96	R\$ 199.675,97	R\$ 299.513,96	R\$ 199.675,97
PERCENTUAL GLOBAL SIMPLES				2,76%	13,87%	14,42%	15,54%	13,07%	4,18%	9,18%	7,51%	8,34%	5,56%	3,34%	2,23%
PERCENTUAL GLOBAL ACUM.				88,87%	2,76%	16,63%	31,05%	46,59%	59,66%	63,84%	73,02%	80,53%	88,88%	94,44%	100,00%
VALOR SIMPLES				R\$ 247.530,90	R\$ 1.244.457,62	R\$ 1.293.963,79	R\$ 1.394.336,78	R\$ 1.172.538,93	R\$ 374.997,56	R\$ 824.145,47	R\$ 674.146,44	R\$ 748.492,03	R\$ 498.994,69	R\$ 299.513,96	R\$ 199.675,97
VALOR ACUMULADO				R\$ 8.972.794,14	R\$ 247.530,90	R\$ 1.491.988,51	R\$ 2.785.952,31	R\$ 4.180.289,09	R\$ 5.352.828,02	R\$ 5.727.825,58	R\$ 6.551.971,05	R\$ 7.226.117,49	R\$ 7.974.609,52	R\$ 8.473.604,21	R\$ 8.773.118,17